
Golf Entreprise - Chpt
GOLF BLUEGREEN PORNIC - 02.09.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 LINGEE, Sébastien PAYS DE LA LOIRE 16,6 17 17 30 30

2 --- DOUTEAU, Julien AIRBUS 19,1 20 20 25 25

3 --- LAURIOL, Eric CHEMINOT NANTES 16,3 17 17 22 22

4 --- COIFFARD, Stephane FAMAT 9,2 9 9 20 20

5 --- BRISARD, Laurent CHU NANTES 18,4 20 20 19 19

6 --- CHOQUART, Valérie BARRIERE LA BAULE 13,3 12 12 19 19

7 --- MEUNIER, Florian INDRET 20,9 22 22 17 17

8 --- GRILLOT, Frederic ILE D'OR 13,9 14 14 17 17

9 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 23,9 26 26 16 16

10 --- BARRITAUD, Rémi 2F OPEN JS 85 23,3 25 25 15 15

11 --- BOYER, Pascal ORANGE NANTES MKL 26,2 29 29 15 15

12 --- ROUX, Christophe ALOUETTES 15,4 16 16 15 15

13 --- GODEC, Bruno GAZELEC NANTES 21,4 23 23 15 15

14 --- RICAUD, Jacky AIRBUS 24,0 26 26 15 15

15 --- DELALANDE, Eric TOTALENERGIES DONGES 21,5 23 23 14 14

16 --- LENORMAND, Loic COSTA 17,3 18 18 14 14

17 --- CONNESSON, Florent NANTES ERDRE 37,5 42 42 14 14

18 --- LECLERCQ, Philippe ST SEBASTIEN 20,6 22 22 14 14

19 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 24,4 27 27 14 14

20 --- PARAGEAU, Ludovic ASLAN 20,5 22 22 14 14

21 --- AUMON, Michel FAMAT 21,0 23 23 13 13

22 --- GARCION, Guy AIRBUS 16,3 17 17 13 13

23 --- OLIVIER, Julien SAVENAY 24,4 27 27 12 12

24 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 26,1 29 29 12 12

25 --- ANTOMPIETRI, Jean-Pierre BARRIERE LA BAULE 21,0 23 23 12 12

26 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 27,8 31 31 11 11

27 --- CHAUVEAU, Stephan LOISIRS 32,8 37 37 11 11
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28 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 29,0 32 32 11 11

29 --- RABBE, Denis AIRBUS 23,7 26 26 11 11

30 --- DOUSSET, Gilles ASPEIN 28,8 32 32 10 10

31 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 23,1 25 25 10 10

32 --- GROULAY, Alain PORNIC 29,9 33 33 10 10

33 --- MOREAU, Cédric ASMN 26,7 29 29 10 10

34 --- MECHAIN, Daniel ASLAN 33,1 37 37 9 9

35 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 26,7 29 29 9 9

36 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 26,1 29 29 9 9

37 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,4 25 25 9 9

38 --- BERTIN, Yannick MANITOU 33,8 38 38 9 9

39 --- D'ALBA, Igor COSTA 26,3 29 29 9 9

40 --- CHAMPION, Michel GAZELEC NANTES 23,1 25 25 9 9

41 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 37,9 43 43 9 9

42 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 35,4 40 40 8 8

43 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 25,9 28 28 8 8

44 --- BOUGUIN, Regis BOURGENAY 26,4 29 29 8 8

45 --- BERARD, Luc CHU NANTES 26,1 29 29 8 8

46 --- LECLAIR, Christophe ASMN 41,2 46 46 8 8

47 --- OSTERBURG, Claire NANTES ERDRE 20,2 20 20 8 8

48 --- GRUNEMWALD, Daniel BARRIERE LA BAULE 24,8 27 27 7 7

49 --- PELCE, Thierry ST SEBASTIEN 27,0 30 30 7 7

50 --- CHAMPION, Marie France GAZELEC NANTES 37,0 39 39 7 7

51 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 23,9 26 26 7 7

52 --- JANEAU, Brigitte INDRET 34,1 36 36 7 7

53 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 28,2 31 31 7 7

54 --- BURGUIN, Christophe PAYS DE LA LOIRE 34,3 38 38 6 6

55 --- BERSON, Denis CIC OUEST 32,0 36 36 6 6

56 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 39,0 44 44 6 6

57 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 47,8 54 54 6 6

58 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 26,4 29 29 6 6

59 --- BOSSIERE, Hervé ASMN 34,4 38 38 6 6

60 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 34,0 36 36 5 5

61 --- BURATTI, Jean-Jacques ALTRAN ET ALCATEL 36,6 41 41 4 4

62 --- SOULARD, Gérard ALOUETTES 34,0 38 38 4 4

63 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 44,0 50 50 4 4

64 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 44,3 50 50 4 4

65 --- LUCAS, Patrick NEOGOLF 28,1 31 31 4 4
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66 --- MALNOE, Laure FAMAT 37,9 40 40 3 3

67 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,6 35 35 3 3

68 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 41,9 44 44 3 3

69 --- DECHEF, Francis ASCAEN 39,0 44 44 2 2

70 --- GUYON, Yannick CHU NANTES 30,2 33 33 2 2

71 --- LE COZ, Alain ORANGE NANTES MKL 41,1 46 46 1 1

72 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 24,5 27 27 DNS DNS

73 --- AUFFRET, Pierre-Yves LOISIRS 27,8 31 31 DNS DNS
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Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 LINGEE, Sébastien PAYS DE LA LOIRE 16,6 17 17 47 47

2 --- CONNESSON, Florent NANTES ERDRE 37,5 42 42 46 46

3 --- DOUTEAU, Julien AIRBUS 19,1 20 20 44 44

4 --- LECLAIR, Christophe ASMN 41,2 46 46 41 41

5 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 23,9 26 26 39 39

6 --- BOYER, Pascal ORANGE NANTES MKL 26,2 29 29 39 39

7 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 47,8 54 54 39 39

8 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 44,0 50 50 38 38

9 --- RICAUD, Jacky AIRBUS 24,0 26 26 38 38

10 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 29,0 32 32 38 38

11 --- CHAUVEAU, Stephan LOISIRS 32,8 37 37 38 38

12 --- LAURIOL, Eric CHEMINOT NANTES 16,3 17 17 36 36

13 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 27,8 31 31 36 36

14 --- BERTIN, Yannick MANITOU 33,8 38 38 36 36

15 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 24,4 27 27 36 36

16 --- BARRITAUD, Rémi 2F OPEN JS 85 23,3 25 25 35 35

17 --- DELALANDE, Eric TOTALENERGIES DONGES 21,5 23 23 35 35

18 --- OLIVIER, Julien SAVENAY 24,4 27 27 35 35

19 --- GROULAY, Alain PORNIC 29,9 33 33 35 35

20 --- DOUSSET, Gilles ASPEIN 28,8 32 32 34 34

21 --- MECHAIN, Daniel ASLAN 33,1 37 37 34 34

22 --- MEUNIER, Florian INDRET 20,9 22 22 34 34

23 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 35,4 40 40 34 34

24 --- BRISARD, Laurent CHU NANTES 18,4 20 20 34 34

25 --- BOSSIERE, Hervé ASMN 34,4 38 38 34 34

26 --- GODEC, Bruno GAZELEC NANTES 21,4 23 23 34 34

27 --- RABBE, Denis AIRBUS 23,7 26 26 34 34

28 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 39,0 44 44 34 34

29 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 44,3 50 50 34 34

30 --- BERSON, Denis CIC OUEST 32,0 36 36 32 32

31 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 28,2 31 31 32 32

32 --- AUMON, Michel FAMAT 21,0 23 23 32 32

33 --- MOREAU, Cédric ASMN 26,7 29 29 32 32

34 --- ANTOMPIETRI, Jean-Pierre BARRIERE LA BAULE 21,0 23 23 31 31

35 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 37,9 43 43 31 31
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36 --- PARAGEAU, Ludovic ASLAN 20,5 22 22 31 31

37 --- LENORMAND, Loic COSTA 17,3 18 18 30 30

38 --- BOUGUIN, Regis BOURGENAY 26,4 29 29 30 30

39 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 26,1 29 29 30 30

40 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 23,1 25 25 30 30

41 --- CHOQUART, Valérie BARRIERE LA BAULE 13,3 12 12 30 30

42 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 26,7 29 29 29 29

43 --- GARCION, Guy AIRBUS 16,3 17 17 29 29

44 --- GRILLOT, Frederic ILE D'OR 13,9 14 14 29 29

45 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 23,9 26 26 29 29

46 --- SOULARD, Gérard ALOUETTES 34,0 38 38 29 29

47 --- CHAMPION, Michel GAZELEC NANTES 23,1 25 25 29 29

48 --- GRUNEMWALD, Daniel BARRIERE LA BAULE 24,8 27 27 28 28

49 --- COIFFARD, Stephane FAMAT 9,2 9 9 28 28

50 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 26,1 29 29 28 28

51 --- PELCE, Thierry ST SEBASTIEN 27,0 30 30 28 28

52 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,4 25 25 28 28

53 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 34,0 36 36 28 28

54 --- ROUX, Christophe ALOUETTES 15,4 16 16 28 28

55 --- MALNOE, Laure FAMAT 37,9 40 40 28 28

56 --- BURATTI, Jean-Jacques ALTRAN ET ALCATEL 36,6 41 41 27 27

57 --- JANEAU, Brigitte INDRET 34,1 36 36 27 27

58 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 26,4 29 29 27 27

59 --- LECLERCQ, Philippe ST SEBASTIEN 20,6 22 22 27 27

60 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 25,9 28 28 26 26

61 --- CHAMPION, Marie France GAZELEC NANTES 37,0 39 39 25 25

62 --- D'ALBA, Igor COSTA 26,3 29 29 25 25

63 --- BURGUIN, Christophe PAYS DE LA LOIRE 34,3 38 38 24 24

64 --- BERARD, Luc CHU NANTES 26,1 29 29 24 24

65 --- GUYON, Yannick CHU NANTES 30,2 33 33 23 23

66 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,6 35 35 22 22

67 --- DECHEF, Francis ASCAEN 39,0 44 44 22 22

68 --- OSTERBURG, Claire NANTES ERDRE 20,2 20 20 21 21

69 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 41,9 44 44 20 20

70 --- LE COZ, Alain ORANGE NANTES MKL 41,1 46 46 18 18

71 --- LUCAS, Patrick NEOGOLF 28,1 31 31 16 16

72 --- AUFFRET, Pierre-Yves LOISIRS 27,8 31 31 DNS DNS

73 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 24,5 27 27 DNS DNS
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